










10 1111

Bakterijos  – žmogaus organizme esantys 
gyvi mikroorganizmai, kurie turi didelės reikš-
mės mūsų sveikatai. Jos yra skirstomos į 
gerąsias ir blogąsias. Gerosios bakterijos 
vadinamos probiotikais. Žodžio „probiotikai“ 
tiesioginė reikšmė išvertus iš graikų kalbos – 
,,už gyvenimą“. 

Mūsų žarnyno mikroflora veikia kaip ap-
sauginis barjeras nuo svetimų organizmų, 
bet jeigu jos vientisumas yra pažeidžiamas 
įtampos, ligų, antibiotikų, kitų vaistų varto-
jimo ar dietų, ligas sukeliančios bakterijos 
greitai dauginasi. Sutrinka žarnyno veikla, 
daugėja alergijų, silpnėja atsparumas ligoms. 
Rekomenduojame puikų šešių lakto ir bifido 
bakterijų kompleksą Forever Active Probiotic 
vartoti 1–2 kartus per metus imuninės siste-

mos stiprinimui, maisto medžiagų įsisavinimo 
gerinimui, sveiko virškinimo paskatinimui, aler-
gijų ir kitų ligų profilaktikai.

Probiotikai yra itin jautrūs aplinkai, todėl 
Forever Living šiam maisto papildui gaminti 
naudoja išskirtinę patentuotą kapsulių techno-
logiją, kuri padeda apsaugoti probiotikų savy-
bes ir užtikrina, kad ypatingas šešių naudingų 
bakterijų derinys pasklis po organizmą tik tada, 
kai kapsulė pasieks gaubtinę žarną. Šių kap-
sulių nereikia laikyti šaldytuve, jos puikiai dera 
su Aloe Vera nektaru. Alavijai skatina probiotikų 
augimą ir sukuria idealias sąlygas jiems veikti.
Šios mažos, lengvai nuryjamos kapsulės, su-
kurtos palaikyti sveiką virškinimo sistemą. Pa-
gerina maistinių medžiagų įsisavinimą, stiprina 
imuninę sistemą.

FOREVER ACTIVE 
PROBIOTIC

10

10 svarbiausių priežasčių 
kodėl verta gerti ARGI+

Kas yra ARGI+
Tai maisto papildas sudarytas iš L-Arginino ir vitaminų 
komplekso. L-Argininas yra amino rūgštis, naudinga vi-
sapusiškai palaikyti sveikatą. Mūsų organizmas paverčia 
L-Agrininą į azoto oksidą, kuris padeda kraujagyslėms 
atsipalaiduoti ir prasiplėsti, kad kraujas tekėtų geriau. 
Geresnis kraujo tekėjimas pagerina daugelį svarbių funk-
cijų, teigiamai veikia kraujospūdį bei širdies kraujagyslių 
sistemos darbą.

Kodėl verta gerti ARGI+
10. Paskatina hormonų, nukreiptų prieš senėjimą, veiklą. Kas gi norėtų atrodyti senesnis, nei yra iš tiesų?
9. Pagerina insulino veiksmingumą, todėl padeda palaikyti gerą gliukozės kiekį kraujyje.
8. Raudonųjų vynuogių ekstraktas padeda palaikyti gerą cholesterolio lygį kraujyje.
7. Granatai ir uogos turi daug antioksidantų, kurie yra naudingi neutralizuojant žalingą laisvųjų radikalų poveikį.
6. Padidina raumenų masę ir jėgą, mažina riebalinį audinį. Puikus privalumas sportuojantiems.
5. Azoto oksidas padidina kraujagyslių pralaidumą ir gali pagerinti lytinę funkciją.
4. Skatina kaulų, audinių augimą ir atsistatymą, todėl ypač tinka po lūžių ir minkštųjų audinių sužeidimų.
3. Padeda palaikyti tinkamą kraujo spaudimą ir sveiką širdies kraujagyslių sistemą.
2. Azoto oksidas palaiko imuninę sistemą, naikina bakterijas.
1. ARGI+ yra maisto papildas, kuris palaiko daugelį organizmo sistemų, ir taip padeda mūsų kūnui funkcionuoti 

optimaliu režimu.

ARGI+ suteikia organizmui galimybę gauti visus L-Argi-
nino privalumus. Čia L-Argininas yra praturtintas granatų 
ekstraktu, pasižyminčiu antioksidantinėmis savybėmis, 
raudonųjų vynuogių ekstraktu, palaikančiu sveiką cho-
lesterolio lygį, vynuogių odelių ekstraktu, padedančiu 
palaikyti sveikas širdies kraujagysles ir imuninę sistemą. 
ARGI+ sudėtyje esančių uogų ir vaisių sultys padeda 
neutralizuoti laisvuosius radikalus, palaiko sveiką brandą, 
kaulų ir raumenų funkcionavimą.



1212

Nuo senų senovės alavijai buvo naudojami 
odos pažeidimams gydyti. Aloe Vera gelis – 
tai skaidri, raminamoji, drėkinamoji ir mai-
tinamoji odos priežiūros priemonė, paga-
minta iš Aloe Vera lapų vidinės dalies. Kad 
būtų išsaugotos naudingosios alavijo me-
džiagos, želė stabilizuojama. Tokia želė yra 
praktiškai identiška alavijų lapų minkštimui.

Dažnai alavijas yra vadinamas gamtiniu gy-
dytoju ir gyvybės augalu, kuris:

• nuskausmina audinius, ramina sudirgin-
tas vietas, niežulį, patinimus, perštėjimą;

• pasižymi antibakteriniu poveikiu; 

• švelnios konsistencijos, gerai susigeria į 
odą, dėl to yra nepakeičiamas nudegimų 
atvejais;

• saugo nuo uždegimų;

• natūraliai drėkina odą;

• jame nėra aliejų, todėl tai puiki priemonė 
nuo spuogų, pūlinukų, pleiskanų ir kitų 
odos problemų;

• stimuliuoja ląstelių augimą;

• skatina žaizdų gijimą;

• gerina odos kraujotaka ir kraujagyslių bū-
klę.

Aloe Vera 
GELIS

VONIOS KAMBARYJE, VIRTUVĖJE, 
KELYJE, SODE, ŽYGYJE – ALOE VERA 
GELIS IDEALUS JŪSŲ ODOS DRAUGAS!

Atsipalaiduokite su 
eteriniu 
levandų 
aliejumi

Levandų aliejus – universalus
Eterinis levandų (Lavandula angustifolia) aliejus ne 
veltui laikomas universaliu – jo nauda organizmui di-
džiulė, o panaudojimo būdų be galo daug, todėl no-
rėdami pirmą kartą išbandyti eterinius aliejus žmonės 
dažnai renkasi būtent jį. Levandos jau ne vieną šim-
tmetį vertinamos dėl savo raminamųjų ir atkuriamųjų 
savybių, o jų teigiamą poveikį savijautai patvirtina ne 
vieno mokslinio tyrimo duomenys.

Stresą ir nerimą daugelis iš mūsų patiriame kasdien. 
Laimei, turime puikų pagalbininką – levandas, kurios 
padės atsipalaiduoti ir nusiraminti. Vis daugėja įrody-
mų, kad levandos padeda palaikyti gerą nuotaiką ir 
gali sumažinti neigiamą streso ir nerimo poveikį.

Vienas po kito mokslininkai padarė išvadą, kad eteri-

nis levandų aliejus puikiai ramina ir gali sumažinti stre-
so poveikį. Jie nustatė, kad įkvėpus eterinio levandų 
aliejaus reguliuojamas kortizolio (pagrindinio streso 
hormono) kiekis kraujyje. Bijote eiti pas odontologą? 
Mokslininkai teigia, kad tie, kurie įkvepia eterinio le-
vandų aliejaus odontologo laukiamajame, mažiau 
nerimauja dėl procedūrų. Dar vieno tyrimo duomenys 
parodė, kad išmaudžius kūdikius vonioje su levando-
mis jie tampa ramesni. Paskelbta išties nemažai tyri-
mų duomenų apie teigiamą levandų poveikį nuotaikai, 
todėl Europoje jos naudojamos siekiant palengvinti 
tam tikrų nuotaikų sutrikimų simptomus.

 „Jei abejojate, rinkitės 
levandas.“

Eterinio levandų aliejaus naudojimas
Norėdami pasimėgauti raminančiu eterinio levandų 
aliejaus poveikiu vieną arba du lašelius aliejaus užla-
šinkite ant servetėlės ir reguliariai įkvėpkite aromato, 
naudokite aliejų aromatinėje lempoje arba užlašinkite 
vieną ar du lašelius ant riešų. Jei rūpesčiai trukdo ra-
miai išsimiegoti, jums taip pat gali pagelbėti eterinis 
levandų aliejus. Užlašinkite porą lašelių ant gabalėlio 
vatos ir pakiškite jį po pagalve arba užlašinkite vieną ar 
du lašelius ant apatinės pagalvės užvalkalo pusės, ir 
pagaliau gerai išsimiegokite. Taip pat galite įlašinti le-
vandų aliejaus į prie lovos pastatytą aromatinę lempą.
Levandos ne tik ramina protą ir emocijas, bet ir pa-
deda numalšinti fi zinio nuovargio ar psichologinės 
įtampos sukeltą raumenų skausmą. Sumaišę levandų 
aliejų su baziniu aliejumi ir įtrynę šiuo mišiniu skaudan-
čius, pavargusius raumenis galite pasijusti daug ge-
riau. Šiuo mišiniu galima patrinti ir galvos ar kaklo odą. 
Levandų aliejus taip pat puikiai maitina odą. Jis pade-
da išsaugoti sveikas pėdas ir ramina pavargusią odą. 
Jis taip pat nuo seno naudojamas norint nuraminti ir 
atgaivinti saulėje nudegusią odą ar kaip pagalbinė 
priemonė gydant uždegimus. Nemažai žmonių teigia, 
kad įtrynus lašelį ar du levandų aliejaus šalia pažeis-
tos vietos juntamas raminantis poveikis. Eterinis le-
vandų aliejus taip pat maitina galvos odą ir plaukus, 
skatina normalų plaukų augimą ir suteikia jiems spin-
desio. Kad pajustumėte maitinantį jo poveikį, pakaks 
įlašinti į šampūną vos lašelį ar du levandų aliejaus. 

Levandų aliejus taip pat padeda palaikyti normalų 
virškinimą. Jis teigiamai veikia skrandžio sulčių ir tul-
žies išsiskyrimą, todėl maistas lengviau virškinamas 
ir gerai juda virškinamuoju traktu, kur pasisavinamos 
maisto medžiagos. Norėdami palaikyti normalų virški-
nimą į pilvo odą pagal laikrodžio rodyklę įmasažuokite 
lašelį ar du aliejaus.
Praktiškas būdas panaudoti eterinį levandų aliejų – už-
lašinti vieną ar du lašelius ant sudrėkinto audinio ir kar-
tu su skalbiniais įdėti į džiovyklę, kad jie gaiviai kvepė-
tų. Tai puiki alternatyva audinių minkštikliams, kuriuose 
gausu agresyvių sintetinių cheminių medžiagų. Tai tik 
vienas puikus būdas pasirūpinti savo drabužiais – taip 
pat galite užlašinti keletą lašelių aliejaus ant gabalėlio 
vatos, ir turėsite natūralią priemonę nuo kandžių. 
Nemažai žmonių naudoja su trupučiu hamamelio su-
maišytą eterinį levandų aliejų norėdami apsisaugoti 
nuo įkyrių vabzdžių įkandimų. Jei vabzdys vis tik įgė-
lė, sugeltą vietą įtrynę lašeliu levandų aliejaus nura-
minsite odą. 
Eterinis levandų aliejus toks naudingas ir taip plačiai 
naudojamas, kad daugelis eterinius aliejus naudojan-
čių žmonių turbūt pasakytų: „Jei abejojate, rinkitės 
levandas.“ 

Parengta pagal JAV 2016 m. balandžio mėnesio žurnale 
spausdintą medžiagą

 
13



14 1514 15151515

Pamaitinkite ir 
apsaugokite

Negalite pakeisti savo odos tipo, tačiau galite pasirinkti drėkinamąją 
priemonę, labiau atitinkančią jos poreikius. Forever siūlo platų kokybiškų 

drėkinamųjų priemonių asortimentą, todėl rasite tinkamą produktą 
bet kuriam odos tipui. Pažvelkime į keletą populiariausių drėkinamųjų 

priemonių iš arčiau ir sužinokime, ką rekomenduoti savo klientams. 

Nesvarbu, kiek jums metų ar koks jūsų odos ti-
pas, drėkinimas – esminė kasdienės odos prie-
žiūros dalis, teigia kompanijos „Forever“ odos 
priežiūros ir kosmetikos specialistė Louise Riley. 
„Pagrindinė drėkinamosios priemonės paskirtis – 
apsaugoti odą nuo nepalankių oro sąlygų ir su-
laikyti joje drėgmę. Tai padeda sulėtinti senėjimo 
procesą, o daugeliui žmonių, be abejo, tai labiau-
siai ir rūpi“. Kompanijos Forever drėkinamosios 
priemonės ypač veiksmingos, nes jų sudėtyje yra 
patentuoto 100 proc. stabilizuoto alavijų gelio. O 
kuo ypatingos drėkinamosios priemonės su ala-
vijais?

 „Alavijai – augalai adaptogenai, todėl visi mūsų 
produktai tinka daugumai odos tipų, nes alavijai 
prisitaiko prie individualių odos poreikių ir suteikia 
jai tai, ko tuo metu reikia,“  – paaiškina Louise. 
Mūsų drėkinamųjų produktų sudėtyje esantys 
alavijai atlieka dar vieną ypatingą funkciją: jų dėka 
svarbiausios maisto medžiagos patenka ten, kur 
labiausiai reikia. „Jie nugabena kitas svarbias 
produkto sudėtyje esančias medžiagas tiesiai į 
dermį, kur jos reikalingos naujų ląstelių formavi-
muisi – ingredientai nelieka odos paviršiuje, kur iš 
jų jokios naudos,“ – pasakoja Louise. 

Pažinkite savo odą
Mūsų produktų sudėtyje yra ir medžiagų, reikalingų 
skirtingų odos tipų priežiūrai. 

1  1. Brandi oda
Rinkinio Sonya produktai puikiai tinka 
brandžios odos priežiūrai, nes jų sudė-
tyje yra daug veiksmingai su senėjimo 
požymiais kovojančių sudedamųjų da-
lių, įskaitant baltąją arbatą, kolageną, 
elastiną, vitaminą E ir natūralias švei-
čiančias daleles, kurios šviesina ir at-
gaivina odos paviršių. 

Giliai drėkinantis kremas iš Sonya 
puikiai tinka brandžiai odai, nes jo su-
dėtyje yra pušų žievės ekstrakto, kuris 
teigiamai veikia odoje esantį kolageną. 
Pušų žievės ekstraktas taip pat pade-
da sulaikyti odos drėgmę palaikančią 
hialurono rūgštį. Tai labai svarbu, nes 
sulaukus 55-ių organizmas pradeda 
gaminti mažiau hialurono rūgšties,“ – 
sako Louise. Atkuriamojo naktinio kre-
mo – sudėtyje yra su senėjimu kovo-
jančių sudedamųjų dalių, kurios veikia 
smulkias raukšleles jums miegant. 

Nepamirškite, kad saulės spinduliai – 
vienas svarbiausių veiksnių, skatinan-
čių raukšlių ir senatvinių dėmių for-
mavimąsi ir sukeliančių odos spalvos 
pakitimus, todėl būtinai naudokite 
mūsų losjoną Aloe Sunscreen arba 
purškiklį Aloe Sunscreen Spray, kurie 
apsaugo nuo ultravioletinių (UVA ir 
UVB) spindulių. 

2  Sausa ir jautri oda 
Jeigu jūsų kliento oda sausa, jautri ir 
lengvai suerzinama, Forever Alavijų 
kre mas su bičių pikiu gali būti kaip 
tik tai, ko reikia. Šis giliai drėkinantis, 
tirštas kremas ramina suerzintą odą ir 
efektyviai atkuria drėgmės pusiausvy-
rą. Ypatingas alavijų, natūralaus bičių 
pikio ir ramunėlių derinys taip pat 

Universalūs produktai, kuriuos 
būtina įsigyti
Losjonas su alavijais ir Drėkinamasis losjonas su alavijais 
tinka jautriai, į egzemą ir psoriazę linkusiai odai, tačiau juo-
se taip pat yra su senėjimu kovojančių medžiagų – kolage-
no ir elastino, kurie ypač svarbūs siekiant išsaugoti sveiką, 
stangrią odą. Šiomis priemonėmis galima tepti visą kūną, 
rankas ir veidą. 
Kompanijos Forever Aloe Vera gelis – dar vienas universa-
lus, puikiai drėkinantis produktas, tinkantis visiems, kurie 
nemėgsta riebių ir tirštų kremų. Juo taip pat galima tepti 
veidą, rankas ir visą kūną, be to, jis puikiai mažina randus 
ir ramina suerzintą odą. 

padeda išsaugoti švelnią, stangrią 
odą. Pikis – natūrali bičių gaminama 
medžiaga, kurią jos naudoja aviliams 
dezinfekuoti ir apsaugoti. 

3  Riebi ir mišri oda
Dienai bėgant riebi oda gali pradėti 
blizgėti, ir šito išvengti nelengva, ypač 
jei darote makiažą arba jei jūsų darbo 
vietoje šilta. Tinkamai parinkta drėki-

namoji priemonė gali padėti susidoroti 
su šia problema, teigia Louise. Dieni-
nis kremas tinka riebiai ir mišriai odai, 
nes tai puikus makiažo pagrindas, be 
to, jis mažina riebios odos blizgesį“. Šį 
produktą galite tepti prieš darydamos 
makiažą arba tuomet, kai norite, kad 
oda išliktų gaivi ir matinė. Jis taip pat 
padeda sutraukti išsiplėtusias poras, o 
tai dažnas riebią odą turinčių žmonių 
rūpestis.

Odos priežiūros kertinis akmuo



aloe.lt  | Tel. (8 5) 2610070


